
XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 453 OLEKSANDER MATVIYCHUK M 1984 PL JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:07:47 00:22:45 00:30:11 00:30:09 M30-39/ 1
2 383 ANDRIY STARŻYNSKIY M 1990 PL CHEMIKNOXY WINNICA 00:07:54 00:22:58 00:30:55 00:30:53 M->29/ 1
3 366 SERGII RYBAK M 1986 UA LKB RUDNIK VINNITSA 00:07:55 00:23:18 00:31:45 00:31:43 M->29/ 2
4 454 JOZEF URBAN M 1994 PL JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:08:08 00:24:08 00:32:26 00:32:25 M->29/ 3
5 464 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:08:22 00:24:39 00:32:43 00:32:40 M->29/ 4
6 541 VICTOR STARODUPCOV M 1970 PL JM DEMOLEX BARDEJOW . 00:08:22 00:24:40 00:32:49 00:32:48 M40-49/ 1
7 182 PATRYK MARSZAŁEK M 1995 PL KU AZS UNIWERSYTET RZESZOWSKI ŁOPUSZKA WIELKA 00:08:31 00:24:55 00:33:13 00:33:11 M->29/ 5
8 59 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:08:31 00:24:55 00:33:17 00:33:14 M30-39/ 2
9 410 DENIS SLOBODJANJUK M 1987 UA KKB FINISZ KALISZ WINNICA 00:08:24 00:25:15 00:33:27 00:33:24 M->29/ 6
10 433 WOLODYMYR CHUB M 1983 UA ICE MAT TEAM OSTROW WLKP CHARKOW 00:08:43 00:25:14 00:33:29 00:33:25 M30-39/ 3
11 542 OLEK LESZCZYSZYN M 1984 PL . 00:08:35 00:25:13 00:33:33 00:33:31 M30-39/ 4
12 425 MATYLDA KOWAL K 1989 PL RUNRZESZOW.PL RZESZÓW 00:08:54 00:25:29 00:33:55 00:33:53 K->29/ 1
13 211 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:44 00:25:30 00:33:56 00:33:53 M->29/ 7
14 525 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL IWONICZ 00:08:43 00:25:32 00:34:13 00:34:09 M30-39/ 5
15 48 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:08:52 00:25:37 00:34:15 00:34:13 M40-49/ 2
16 455 OREST BABJAK M 1968 PL JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:08:53 00:25:37 00:34:16 00:34:14 M40-49/ 3
17 79 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WIECZOREK TEAM / GORLICE GORLICE 00:09:03 00:26:19 00:34:46 00:34:44 M->29/ 8
18 243 RYSZARD PRZEPIÓRA M 1976 PL BIEGAM BO LUBIĘ GORLICE 00:09:03 00:26:32 00:34:47 00:34:45 M30-39/ 6
19 176 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:08:55 00:26:25 00:34:55 00:34:52 M30-39/ 7
20 502 PAWEŁ DYBEK M 1975 PL MIELEC 00:35:01 00:35:01 M30-39/ 8
21 388 JANUSZ SARNICKI M 1966 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:09:11 00:26:36 00:35:23 00:35:21 M40-49/ 4
22 189 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:58 00:26:36 00:35:24 00:35:22 M->29/ 9
23 175 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL TUCHÓW 00:08:58 00:26:32 00:35:30 00:35:27 M->29/ 10
24 268 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:08:53 00:26:22 00:35:37 00:35:33 M30-39/ 9
25 505 RICHARD STOHL M 1983 PL URANOV NAD TOLOW 00:09:15 00:26:48 00:35:41 00:35:38 M30-39/ 10
26 473 ROBERT ALBRYCHT M 1972 PL MTB MOSIR DUKLA LUBATÓWKA 00:08:56 00:26:53 00:35:46 00:35:43 M40-49/ 5
27 330 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:09:16 00:26:57 00:35:47 00:35:43 M30-39/ 11
28 508 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:17 00:27:05 00:35:51 00:35:48 K30-39/ 1
29 138 ROBERT KOZDROWICKI M 1966 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW JAROSŁAW 00:08:55 00:26:52 00:35:54 00:35:50 M40-49/ 6
30 265 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:05 00:26:52 00:35:55 00:35:54 M->29/ 11
31 3 JANUSZ WIŚNIEWSKI M 1961 PL 00:09:18 00:26:48 00:35:57 00:35:54 M50-59/ 1
32 328 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LUZNA 00:09:16 00:27:06 00:35:57 00:35:53 K->29/ 2
33 407 NATALIIA BATRAK K 1988 UA PREF  BET SNIADOWO ŁOMŻA HARKOW 00:09:30 00:26:51 00:36:00 00:35:57 K->29/ 3
34 300 MICHAŁ TALAGA M 1979 PL BRAK RABA WYŻNA 00:27:05 00:36:04 00:36:01 M30-39/ 12
35 167 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL SKB STALOWA WOLA 00:09:17 00:27:19 00:36:13 00:36:10 M50-59/ 2
36 18 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:09:06 00:27:11 00:36:27 00:36:21 M->29/ 12
37 293 MARIUSZ SZKARADEK M 1992 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:09:23 00:27:21 00:36:28 00:36:18 M->29/ 13
38 105 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:24 00:27:19 00:36:32 00:36:27 M40-49/ 7
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39 232 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:28 00:27:32 00:36:44 00:36:40 M40-49/ 8
40 114 KRZYSZTOF KĘPA M 1974 PL JEST CRUNCHIPS JEST IMPREZA RABA WYŻNA 00:09:05 00:27:32 00:36:46 00:36:44 M40-49/ 9
41 439 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BIECZ 00:09:16 00:27:12 00:36:47 00:36:44 M->29/ 14
42 272 MARIA SŁAWIK K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW PRZEMYŚL 00:09:17 00:27:25 00:36:48 00:36:45 K->29/ 4
43 381 KAZIMIERZ KAMOLA M 1960 PL PUŁAWY 00:09:19 00:27:26 00:36:52 00:36:49 M50-59/ 3
44 538 WOJCIECH CZUBA M 1984 PL CHARTY Z POŁUDNIA POWROŹNIK 00:09:28 00:27:45 00:36:54 00:36:48 M30-39/ 13
45 520 MAREK SZCZEPANIUK M 1970 PL KRAKÓW 00:09:34 00:27:37 00:36:57 00:36:50 M40-49/ 10
46 414 PIOTR SMOLAK M 1961 PL PORAJ - KROSNO PORAJ 00:09:19 00:27:55 00:37:26 00:37:23 M50-59/ 4
47 202 JACEK ŻERAŃSKI M 1957 PL SĘKOWA 00:09:32 00:28:03 00:37:33 00:37:27 M50-59/ 5
48 172 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 00:09:33 00:28:11 00:37:33 00:37:31 M60-69/ 1
49 298 RAD ŚLASKI M 1973 PL NJU STRZYZÓW STRZYZOW 00:09:41 00:28:22 00:37:45 00:37:38 M40-49/ 11
50 237 TADEUSZ MAJ M 1963 PL KRAKÓW 00:09:28 00:28:10 00:37:52 00:37:49 M50-59/ 6
51 389 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:09:04 00:28:28 00:37:54 00:37:51 M30-39/ 14
52 38 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:55 00:28:38 00:37:56 00:37:49 M->29/ 15
53 449 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:09:53 00:28:20 00:37:56 00:37:51 M->29/ 16
54 92 ARKADIUSZ GUBAŁA M 1994 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:39 00:28:13 00:37:57 00:37:53 M->29/ 17
55 546 SOFIJA JAREMCZUK K 1994 PL . 00:09:30 00:37:59 00:37:56 K->29/ 5
56 116 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:10:14 00:29:09 00:38:18 00:38:10 M30-39/ 15
57 143 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:09:51 00:28:41 00:38:19 00:38:16 K->29/ 6
58 266 ARKADIUSZ SERAFIN M 1993 PL 00:09:59 00:28:56 00:38:21 00:38:12 M->29/ 18
59 481 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:09:19 00:28:51 00:38:31 00:38:29 M50-59/ 7
60 43 PIOTR CWYNAR M 1973 PL TARGOWISKA 00:09:57 00:28:54 00:38:32 00:38:24 M40-49/ 12
61 501 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL MIELEC 00:09:56 00:28:51 00:38:44 00:38:38 K30-39/ 2
62 107 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL ZSE-M NOWY SĄCZ STARY SĄCZ 00:10:26 00:29:32 00:39:05 00:38:40 M30-39/ 16
63 84 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL KKB MOSIR KROSNO MIEJSCE PIASTOWE 00:10:30 00:29:31 00:39:06 00:39:04 M40-49/ 13
64 317 SŁAWOMIR WALTER M 1964 PL WB NOWY SĄCZ 00:10:21 00:29:32 00:39:08 00:38:47 M50-59/ 8
65 117 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA 00:10:13 00:29:32 00:39:11 00:39:11 M50-59/ 9
66 52 DARIUSZ DUTKIEWICZ M 1987 PL GOPR KRYNICA KRYNICA ZDRÓJ 00:10:05 00:29:40 00:39:23 00:39:17 M->29/ 19
67 498 VADIM KUJALANSKAS M 1971 PL STARY SĄCZ 00:09:58 00:29:38 00:39:23 00:39:19 M40-49/ 14
68 432 OLGA KAZIMIROWA K 1975 UA ICE MAT TEAM OSTROW WLKP MAKEEWKA 00:10:10 00:29:57 00:39:51 00:39:48 K30-39/ 3
69 192 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA 20 SANOK 00:09:59 00:29:57 00:39:57 00:39:54 M50-59/ 10
70 108 MAREK JAWORSKI M 1973 PL STARY SĄCZ 00:10:00 00:29:57 00:40:03 00:39:56 M40-49/ 15
71 80 WIESŁAW GOLONKA M 1965 PL GORLICE GORLICE 00:30:23 00:40:03 00:39:52 M40-49/ 16
72 171 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:10:28 00:30:05 00:40:06 00:39:56 M60-69/ 2
73 110 TOMASZ KAKUBA M 1985 PL KEBAB SPORT I TURYSTYKA NOWY TARG 00:10:43 00:30:27 00:40:06 00:39:53 M->29/ 20
74 305 ROBERT TOMASIAK M 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:11:06 00:30:33 00:40:11 00:39:52 M40-49/ 17
75 196 KRZYSZTOF MIREK M 1985 PL KAMIONKA MAŁA 00:10:04 00:30:24 00:40:21 00:40:14 M->29/ 21
76 17 KRZYSZTOF BERKOWICZ M 1982 PL WB NOWY SĄCZ 00:11:05 00:30:35 00:40:23 00:39:59 M30-39/ 17
77 82 ADAM GOTFRYD M 1974 PL APSDATA JASŁO 00:10:23 00:30:21 00:40:26 00:40:19 M40-49/ 18
78 253 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:06 00:30:15 00:40:27 00:40:22 K->29/ 7
79 236 SZYMON POREMBA M 1996 PL NOWY SĄCZ 00:11:22 00:30:46 00:40:28 00:40:06 M->29/ 22
80 72 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL KROSNO KROSNO 00:10:36 00:30:32 00:40:28 00:40:15 M40-49/ 19
81 60 ROBERT ELJASZ M 1968 PL PARKRUN ŁÓDŹ LODZ 00:10:52 00:30:42 00:40:30 00:40:25 M40-49/ 20
82 174 PIOTR MAJEWSKI M 1976 PL JSC JASŁO JASŁO 00:10:42 00:30:25 00:40:31 00:40:22 M30-39/ 18
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83 271 ROBERT SKÓRSKI M 1980 PL ZAMIAST ŚWINKI JEDZ ROŚLINKI GORLICE 00:10:09 00:30:25 00:40:50 00:40:48 M30-39/ 19
84 326 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:10:45 00:30:55 00:40:54 00:40:38 M->29/ 23
85 222 MIROSŁAW PAWLUŚ M 1976 PL JSC JASŁO 00:10:39 00:30:42 00:40:56 00:40:45 M30-39/ 20
86 121 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:10:25 00:30:24 00:40:58 00:40:46 M40-49/ 21
87 161 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:10:22 00:30:37 00:40:59 00:40:51 M->29/ 24
88 483 BARTŁOMIEJ POJNAR M 1982 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 00:10:52 00:30:57 00:41:01 00:40:41 M30-39/ 21
89 399 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL SZYMBARK 00:11:24 00:31:17 00:41:06 00:40:34 M->29/ 25
90 190 ARTUR MICHALIK M 1983 PL VISEGRAD MARTON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:33 00:30:57 00:41:08 00:41:01 M30-39/ 22
91 240 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 PL ULKS LIPINKI PRZYSIEKI 00:10:51 00:30:58 00:41:12 00:41:04 M30-39/ 23
92 398 TOMASZ WIKLOWSKI M 1998 PL GORLICE 00:11:32 00:31:37 00:41:17 00:40:45 M->29/ 26
93 415 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA 00:11:17 00:31:14 00:41:19 00:40:54 M->29/ 27
94 197 MIECZYSŁAW MIŚ M 1967 PL STRZESZYCE STRZESZYCE 00:10:50 00:31:11 00:41:21 00:41:12 M40-49/ 22
95 151 PAWEŁ KUŹNIAR M 1984 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:10:06 00:30:47 00:41:21 00:41:17 M30-39/ 24
96 336 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PTASZKOWA 00:10:35 00:31:05 00:41:24 00:41:18 M40-49/ 23
97 244 MARCIN PRZETACZNIK M 1973 PL GRUPETTO GORLICE STRÓŻE 00:10:17 00:30:53 00:41:28 00:41:23 M40-49/ 24
98 188 MATEUSZ MAZUR M 1987 PL KOBYLANKA GORLICE 00:11:23 00:31:34 00:41:30 00:41:09 M->29/ 28
99 88 JACEK GROŃ M 1972 PL REHABILITACJA SPORTOWA-JACEK GROŃ KRYNICA ZDRÓJ 00:10:48 00:31:15 00:41:38 00:41:30 M40-49/ 25
100 307 MAREK TOMASIAK M 1967 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BARCICE 00:11:00 00:31:30 00:41:44 00:41:30 M40-49/ 26
101 235 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA ZD GORLICE 00:10:59 00:31:25 00:41:46 00:41:35 M40-49/ 27
102 247 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 00:10:30 00:31:22 00:41:56 00:41:49 M40-49/ 28
103 95 DOMINIK GURGACZ M 1993 PL KOMURCZAKRUN ZAGÓRZ 00:11:04 00:31:37 00:42:06 00:41:58 M->29/ 29
104 544 COSTIA ŁABARTAVE K 1984 PL UKRAINA 00:11:23 00:31:50 00:42:08 00:41:37 K30-39/ 4
105 318 ŁUKASZ WARZECHA M 1995 PL ZSE-M NOWY SĄCZ JANCZOWA 00:11:30 00:32:02 00:42:13 00:41:48 M->29/ 30
106 296 JERZY SZWAST M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:11:17 00:31:52 00:42:14 00:41:41 M30-39/ 25
107 409 ŁUKASZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:31:40 00:42:16 00:42:00 M->29/ 31
108 212 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:05 00:31:58 00:42:17 00:42:07 M40-49/ 29
109 24 ANNA BODZIONY K 1985 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:11:16 00:31:56 00:42:27 00:42:18 K->29/ 8
110 225 TOMASZ PIECUCH M 1977 PL MSZANKA 00:11:07 00:31:54 00:42:32 00:42:06 M30-39/ 26
111 474 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:07 00:31:59 00:42:33 00:42:26 K->29/ 9
112 419 ANDRZEJ JAROSZ M 1982 PL NAWOJOWA 00:10:38 00:31:51 00:42:35 00:42:27 M30-39/ 27
113 346 WOJCIECH ZAPŁATA M 1978 PL GORLICE 00:11:02 00:32:04 00:42:48 00:42:39 M30-39/ 28
114 368 BOGUSŁAW KUJAWSKI M 1965 PL GORLICE 00:10:56 00:32:16 00:42:58 00:42:48 M40-49/ 30
115 111 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL KAMIONKA WIELKA 00:11:15 00:32:11 00:43:05 00:42:46 M30-39/ 29
116 111 JUSTYNA KOWALSKA K 1997 PL WIELKIE 00:11:15 00:32:11 00:43:05 00:42:46 K->29/ 10
117 39 TOMASZ CHMURA M 1970 PL GKPS GORLICE GORLICE 00:11:05 00:32:28 00:43:07 00:43:01 M40-49/ 31
118 165 IRENEUSZ ŁACHMANEK M 1990 PL GORLICE 00:11:21 00:32:37 00:43:11 00:42:57 M->29/ 32
119 313 EDWARD UHORCZAK M 1955 PL SOSNOWIEC 00:11:08 00:32:20 00:43:15 00:43:09 M50-59/ 11
120 125 IREK KOBIAŁKA M 1977 PL DĘBICA 00:12:17 00:32:57 00:43:16 00:42:33 M30-39/ 30
121 64 SŁAWOMIR FOLTA M 1969 PL ORANGE POLSKA MIELEC 00:11:54 00:32:58 00:43:16 00:42:50 M40-49/ 32
122 254 KRZYSZTOF ROGIŃSKI M 1985 PL ZAGORZYCE 00:11:44 00:33:18 00:43:17 00:43:04 M->29/ 33
123 274 MARCIN SOŁTYS M 1983 PL PING-PONG JASŁO 00:11:38 00:33:07 00:43:32 00:43:13 M30-39/ 31
124 25 PIOTR BOGUSZ M 1977 PL WARSZAWA 00:12:08 00:32:57 00:43:35 00:42:59 M30-39/ 32
125 203 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZÓW 00:11:09 00:32:30 00:43:42 00:43:31 K30-39/ 5
126 248 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 00:11:04 00:32:56 00:43:42 00:43:37 M60-69/ 3
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127 98 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1968 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:43:44 00:43:38 M40-49/ 33
128 287 PIOTR STRÓŻYK M 1970 PL BIECZ 00:11:05 00:32:55 00:43:49 00:43:38 M40-49/ 34
129 457 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JSC JASŁO JASŁO 00:11:23 00:32:58 00:43:50 00:43:40 M30-39/ 33
130 101 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:11:52 00:33:27 00:43:54 00:43:41 M30-39/ 34
131 205 GRZEGORZ MUSZYŃSKI M 1984 PL GORLICE 00:11:53 00:33:13 00:43:55 00:43:36 M30-39/ 35
132 459 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO 00:11:52 00:33:28 00:43:56 00:43:43 M30-39/ 36
133 16 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL GRYBÓW 00:11:24 00:32:58 00:43:57 00:43:35 M->29/ 34
134 355 PRZEMYSŁAW ŻAK M 1978 PL TARNÓW 00:11:54 00:33:22 00:44:01 00:43:20 M30-39/ 37
135 380 DOMINIKA BOLECHOWSKA K 1975 PL ZKKT RABKA ZDRÓJ 00:11:26 00:33:07 00:44:09 00:43:59 K30-39/ 6
136 402 WOJCIECH SMALARZ M 1989 PL LUBENIA 00:11:16 00:32:59 00:44:13 00:43:56 M->29/ 35
137 26 ANDRZEJ BOREK M 1959 PL TENISASNOWYSĄCZ/VISEGRADMARATONRYTRO NAWOJOWA 00:11:05 00:33:08 00:44:17 00:44:12 M50-59/ 12
138 140 STANISŁAW KOZIOŁ M 1971 PL LIPINKI 00:12:08 00:33:59 00:44:23 00:44:09 M40-49/ 35
139 158 GRZEGORZ LEŚ M 1973 PL RZESZÓW 00:12:08 00:33:57 00:44:26 00:43:57 M40-49/ 36
140 506 MARCIN WĄSIK M 1974 PL MIELEC 00:12:00 00:34:14 00:44:31 00:44:10 M40-49/ 37
141 547 MARIA OSTOWSKA K 1955 PL . 00:11:29 00:33:33 00:44:36 00:44:31 K50-59/ 1
142 394 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:12:17 00:33:51 00:44:39 00:43:59 M30-39/ 38
143 406 MATEUSZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:11:20 00:33:21 00:44:40 00:44:20 M->29/ 36
144 403 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL POŁOMIA 00:11:20 00:33:21 00:44:40 00:44:19 K->29/ 11
145 461 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SAMOZATRUDNIENIE KROSNO 00:11:30 00:33:34 00:44:44 00:44:29 M30-39/ 39
146 447 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:11 00:33:42 00:44:46 00:44:41 M50-59/ 13
147 53 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:11:39 00:33:39 00:44:50 00:44:33 M50-59/ 14
148 146 TOMASZ KUSZ M 1978 PL JASŁO 00:12:21 00:34:07 00:44:50 00:44:28 M30-39/ 40
149 517 MARCIN ZIĘBA M 1978 PL RUNNING.KRAKOW.PL KRAKÓW 00:12:20 00:34:08 00:44:50 00:44:26 M30-39/ 41
150 405 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC MIELEC 00:11:41 00:33:33 00:44:51 00:44:38 K50-59/ 2
151 354 TYMOTEUSZ ZYDROŃ M 1975 PL GRZYBIARZ PĘTNA KRAKÓW 00:12:30 00:34:12 00:44:53 00:44:26 M30-39/ 42
152 194 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL CIEKLIN 00:11:06 00:44:55 00:44:44 M40-49/ 38
153 291 TOMASZ SUROWANIEC M 1985 PL KROSNO 00:12:08 00:34:04 00:44:56 00:44:36 M->29/ 37
154 431 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:12:08 00:34:05 00:44:56 00:44:37 K30-39/ 7
155 112 ANDRZEJ KARP M 1961 PL DRUŻYNA ZBÓJA BECZA BIECZ 00:34:13 00:44:57 00:44:42 M50-59/ 15
156 387 EDYTA MICHALIK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:11:14 00:33:43 00:45:03 00:44:59 K->29/ 12
157 263 KRZYSZTOF SARKOWICZ M 1982 PL GORLICE 00:12:11 00:34:07 00:45:05 00:44:43 M30-39/ 43
158 391 MICHAŁ DUDCZAK M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:12:01 00:34:02 00:45:07 00:44:51 M->29/ 38
159 11 MATEUSZ BARAN M 1985 PL SZYMBARK 00:11:46 00:33:57 00:45:14 00:44:51 M->29/ 39
160 258 BOGDAN ROMAN M 1967 PL UKS KOBYLANKA 00:12:31 00:34:39 00:45:18 00:44:58 M40-49/ 39
161 408 PRZEMYSŁAW TELESZ M 1989 PL POŁOMIA 00:11:14 00:34:14 00:45:22 00:45:01 M->29/ 40
162 395 KRZYSZTOF WYDERKA M 1988 PL OIRP WARSZAWA 00:12:17 00:34:28 00:45:24 00:44:43 M->29/ 41
163 442 PAWEŁ KUCIA M 1994 PL NOWY SACZ 00:11:20 00:33:28 00:45:25 00:45:10 M->29/ 42
164 282 KRZYSZTOF STEĆ M 1979 PL MEDIATOR GORLICE 00:12:18 00:34:41 00:45:33 00:45:09 M30-39/ 44
165 382 JAKUB LIBRONT M 1991 PL KLĘCZANY 00:12:02 00:34:22 00:45:34 00:45:11 M->29/ 43
166 115 WALDEMAR KIJOWSKI M 1980 PL MILCZA 00:11:43 00:34:13 00:45:34 00:45:27 M30-39/ 45
167 463 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:11:37 00:34:00 00:45:39 00:45:20 M40-49/ 40
168 147 ANDRZEJ KUŚNIERZ M 1971 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 00:11:24 00:34:12 00:45:48 00:45:38 M40-49/ 41
169 297 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:49 00:33:57 00:45:48 00:45:41 M40-49/ 42
170 199 JACEK MORDARSKI M 1960 PL BIEGAM BO LUBIĘ NAWOJOWA 00:11:34 00:34:19 00:45:49 00:45:40 M50-59/ 16
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171 30 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:11:52 00:34:27 00:45:53 00:45:44 K30-39/ 8
172 96 MATEUSZ GUZIK M 1985 PL RADEBE-TEAM.BLOGSPOT.COM NOWY TARG 00:11:36 00:34:23 00:45:54 00:45:39 M->29/ 44
173 136 DANIEL KOSZYK M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:11:30 00:34:20 00:46:02 00:45:58 M30-39/ 46
174 411 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:12:40 00:34:49 00:46:05 00:45:25 M40-49/ 43
175 106 WOJCIECH JANEK M 1988 PL REHABILITACJA GORLICE GORLICE 00:11:15 00:34:09 00:46:10 00:46:00 M->29/ 45
176 264 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 00:12:20 00:34:44 00:46:16 00:45:53 M->29/ 46
177 47 ARTUR CZUBERNAT M 1985 PL HASYN - TEAM NOWY TARG 00:12:07 00:35:09 00:46:19 00:46:06 M->29/ 47
178 401 SYLWIA KILAR K 1985 PL GOSIR JEDLICZE JASŁO 00:11:55 00:34:35 00:46:19 00:46:10 K->29/ 13
179 478 HENRYK HEŁMECKI M 1965 PL CHEŁMIEC 00:11:43 00:34:42 00:46:24 00:46:11 M40-49/ 44
180 392 RAFAŁ BOCHNAK M 1993 PL MSZANA DOLNA 00:13:25 00:35:41 00:46:24 00:45:50 M->29/ 48
181 142 RAFAŁ KUCHTA M 1966 PL SILESIA NORDIC TEAM CHEŁMEK 00:11:43 00:34:42 00:46:26 00:46:18 M40-49/ 45
182 46 MARIA CZUBA-LATOŃ K 1982 PL CHARTY Z POŁUDNIA ŁABOWA 00:11:40 00:34:45 00:46:34 00:46:21 K30-39/ 9
183 206 SŁAWOMIR NADRATOWSKI M 1963 PL WB NOWY SĄCZ 00:12:35 00:35:14 00:46:38 00:46:15 M50-59/ 17
184 283 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:11:53 00:34:34 00:46:39 00:46:08 M40-49/ 46
185 309 RAFAŁ TRZECIAK M 1985 PL SPOREST WARZYCE 00:12:09 00:35:13 00:46:41 00:46:17 M->29/ 49
186 284 JERZY STOJAK M 1973 PL NIEZRZESZONY ŚWIERZOWA POLSKA 00:11:33 00:34:43 00:46:44 00:46:39 M40-49/ 47
187 444 DANIEL OLSZEWSKI M 1993 PL NOWY SĄCZ 00:46:55 00:46:40 M->29/ 50
188 32 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL - JASŁO 00:11:13 00:34:41 00:46:58 00:46:47 M30-39/ 47
189 35 WIESŁAW CHLIPAŁA M 1955 PL TARNÓW 00:12:56 00:35:41 00:46:59 00:46:31 M50-59/ 18
190 56 MAREK DZIEDZIAK M 1965 PL GORLICE 00:12:31 00:35:29 00:47:01 00:46:36 M40-49/ 48
191 139 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:11:45 00:35:21 00:47:02 00:46:58 M60-69/ 4
192 548 IGOR ŁYSYJ M 1945 PL . 00:11:44 00:35:05 00:47:03 00:46:59 M60-69/ 5
193 347 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:12:07 00:35:15 00:47:08 00:47:00 M40-49/ 49
194 133 SEBASTIAN KOSTKIEWICZ M 1965 PL GORLICE 00:12:36 00:35:43 00:47:10 00:46:54 M40-49/ 50
195 63 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:11:56 00:35:05 00:47:10 00:47:05 M40-49/ 51
196 267 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:12:16 00:35:28 00:47:11 00:47:00 K30-39/ 10
197 289 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL HANSON ŚWIERZOWA POLSKA 00:12:14 00:35:39 00:47:24 00:47:05 M40-49/ 52
198 123 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA JABŁONICA POLSKA 00:12:14 00:35:37 00:47:27 00:47:15 M50-59/ 19
199 155 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW 00:12:14 00:35:45 00:47:29 00:47:11 K30-39/ 11
200 51 GRZEGORZ DURAŁEK M 1978 PL ZSE-M NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:12:30 00:35:47 00:47:38 00:47:14 M30-39/ 48
201 279 PIOTR STANULA M 1973 PL KRWAWE SUTY KRAKÓW 00:12:21 00:35:50 00:47:41 00:47:12 M40-49/ 53
202 2 STANISŁAW MRÓZ M 1950 PL ŁABOWA ŁABOWA 00:12:26 00:35:59 00:47:50 00:47:48 M60-69/ 6
203 315 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:12:43 00:35:49 00:47:53 00:47:20 M50-59/ 20
204 340 ROBERT ZABOROWSKI M 1962 PL DĘBICA 00:11:50 00:35:43 00:47:53 00:47:40 M50-59/ 21
205 68 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 00:12:55 00:36:11 00:47:58 00:47:26 M40-49/ 54
206 294 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICE 00:13:22 00:36:15 00:48:00 00:47:38 M30-39/ 49
207 160 KONRAD LIBERDA M 1970 PL LAMPART GORLICE 00:11:25 00:35:34 00:48:00 00:47:54 M40-49/ 55
208 504 PETROWELA STOCHLOVA K 1983 PL URAWOV 00:13:09 00:36:20 00:48:05 00:47:43 K30-39/ 12
209 311 ADAM TULEJA M 1978 PL JASŁO 00:13:00 00:36:25 00:48:05 00:47:26 M30-39/ 50
210 71 MATEUSZ GARBACIK M 1979 PL SZEBNIE 00:12:45 00:36:23 00:48:06 00:47:26 M30-39/ 51
211 531 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JAROSŁAW 00:13:00 00:36:23 00:48:07 00:47:50 K50-59/ 3
212 357 WITOLD ZABIEROWSKI M 1965 PL ADAMIETZ KLIMKÓWKA KLIMKÓWKA 00:12:59 00:36:34 00:48:08 00:47:48 M40-49/ 56
213 193 TOMASZ MIGACZ M 1980 PL BYSTRA 00:13:02 00:36:39 00:48:42 00:48:13 M30-39/ 52
214 482 GRZEGORZ MALICKI M 1970 PL NOWY KAZANÓW 00:13:25 00:37:06 00:48:47 00:48:19 M40-49/ 57
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215 278 MAGDALENA STAMPER-GROŃ K 1978 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:12:24 00:36:52 00:48:50 00:48:40 K30-39/ 13
216 468 ŁUKASZ BOŻEK M 1984 PL WISŁA KRAKÓW KRAKÓW 00:13:25 00:37:04 00:48:51 00:48:19 M30-39/ 53
217 476 DAWID PODOBIŃSKI M 1982 PL GORLICE 00:12:15 00:36:22 00:48:55 00:48:42 M30-39/ 54
218 120 JAROSŁAW KISIŃSKI M 1971 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:12:52 00:36:54 00:48:59 00:48:55 M40-49/ 58
219 213 WOJCIECH OKARMA M 1984 PL SPOREST WARZYCE 00:12:16 00:36:28 00:49:05 00:48:44 M30-39/ 55
220 239 JERZY POSZELĘŻNY M 1973 PL WARZYCE 76 00:12:50 00:36:37 00:49:06 00:48:33 M40-49/ 59
221 308 ŁUKASZ TRYBOWSKI M 1978 PL MYSŁOWICE 00:12:38 00:36:41 00:49:12 00:48:46 M30-39/ 56
222 85 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:49:12 00:49:05 M70+/ 1
223 178 ELŻBIETA MARCHEWKA K 1974 PL BRAK JASŁO 00:12:38 00:37:03 00:49:13 00:49:01 K40-49/ 1
224 249 ADAM RACHWAŁ M 1972 PL SĄSIEDZI TEAM DOMINIKOWICE 00:13:08 00:37:23 00:49:15 00:48:55 M40-49/ 60
225 515 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:13:17 00:36:51 00:49:21 00:48:47 M40-49/ 61
226 6 JAN ADAMCZYK M 1957 PL GORLICE GORLICE 00:13:06 00:36:59 00:49:22 00:48:57 M50-59/ 22
227 204 IRENEUSZ MUSIAŁ M 1976 PL AKADEMIA SPORTU GORLICE 00:12:37 00:37:03 00:49:27 00:49:03 M30-39/ 57
228 277 MICHAŁ STACHOWICZ M 1985 PL JODŁOWNIK 00:12:46 00:37:25 00:49:27 00:49:06 M->29/ 51
229 373 MAGDALENA ZEGAR K 1981 PL STRUSIA PĘDZIWIATRA W NIEDŹWIADZIE GÓRNE ROPCZYCE 00:13:24 00:37:25 00:49:36 00:49:12 K30-39/ 14
230 469 MATEUSZ GRABIEC M 1986 PL GRABSON-TEAM NOWY TARG 00:12:29 00:36:58 00:49:39 00:49:23 M->29/ 52
231 490 JAKUB JEŻ M 1995 PL JEDLICZE TEAM JEDLICZE 00:13:41 00:37:28 00:49:42 00:49:16 M->29/ 53
232 416 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL JASŁO 00:13:15 00:37:55 00:49:44 00:49:24 M30-39/ 58
233 166 PIOTR ŁACHMANEK M 1984 PL GORLICE 00:12:54 00:37:32 00:49:45 00:49:30 M30-39/ 59
234 217 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 00:13:44 00:37:41 00:49:56 00:49:21 K40-49/ 2
235 128 MAREK KONIECZNY M 1952 PL NIEZRZESZONY SĘKOWA 00:13:23 00:37:49 00:49:59 00:49:37 M60-69/ 7
236 281 JOANNA STECH K 1962 PL MKN GORLICE GORLICE 00:12:42 00:37:16 00:50:02 00:49:45 K50-59/ 4
237 518 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KROSNO 00:13:55 00:38:08 00:50:08 00:49:45 M40-49/ 62
238 29 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BRZYSKA 00:12:21 00:37:22 00:50:20 00:50:10 M40-49/ 63
239 275 KRZYSZTOF SPORNIAK M 1985 PL TARGOWISKA JAKSA TEAM TARGOWISKA 00:14:09 00:50:22 00:49:52 M->29/ 54
240 417 PIOTR ZYGAROWICZ M 1976 PL WARSZAWA 00:13:20 00:38:04 00:50:28 00:49:47 M30-39/ 60
241 75 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:13:40 00:38:11 00:50:30 00:50:11 M30-39/ 61
242 329 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL SKOŁYSZYN 00:13:05 00:37:40 00:50:32 00:50:02 M50-59/ 23
243 187 JERZY MATLĄG M 1958 PL NOWY SACZ 00:13:43 00:38:02 00:50:34 00:50:03 M50-59/ 24
244 228 JAKUB PIĘKOŚ M 1993 PL STRZYŻÓW 00:12:57 00:37:27 00:50:39 00:50:14 M->29/ 55
245 545 VASYL KRUPSKI M 1940 PL UKRAINA 00:13:42 00:38:26 00:50:39 00:50:26 M70+/ 2
246 479 PAWEŁ SOCHACKI M 1980 PL GORLICE 00:13:47 00:38:46 00:50:39 00:50:22 M30-39/ 62
247 57 JULIA DZIEDZIC K 1960 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:13:42 00:38:16 00:50:43 00:50:12 K50-59/ 5
248 503 ANNA BRATEK K 1982 PL MIELEC 00:13:32 00:38:46 00:50:45 00:50:24 K30-39/ 15
249 12 PAWEŁ BARTKO M 1983 PL GORLICE 00:13:49 00:38:43 00:50:48 00:50:19 M30-39/ 63
250 472 KAZIMIERA LEGUTKO K 1958 PL DOLINA DUNAJCA NOWY SĄCZ 00:13:14 00:38:15 00:50:52 00:50:37 K50-59/ 6
251 334 ROBERT WRÓBEL M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:13:37 00:38:26 00:50:56 00:50:21 M40-49/ 64
252 177 ANNA MAKOWSKA K 1982 PL GORLICE 00:13:25 00:38:27 00:50:59 00:50:45 K30-39/ 16
253 521 JAROSŁAW WILCZYŃSKI M 1972 PL TARNÓW 00:13:04 00:38:45 00:51:08 00:51:00 M40-49/ 65
254 242 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:04 00:38:18 00:51:11 00:51:05 K60+/ 1
255 404 ALEKSANDRA WITEK K 1994 PL POŁOMIA 00:12:43 00:37:58 00:51:17 00:50:55 K->29/ 14
256 191 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLHONOROWI DAWCY KRWI-GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:13:38 00:38:45 00:51:17 00:50:55 M40-49/ 66
257 448 KAROL TOKARCZYK M 1984 PL KAMIONKA WIELKA 00:12:40 00:38:18 00:51:25 00:51:03 M30-39/ 64
258 74 KRZYSZTOF GĘBAROWSKI M 1986 PL GORLICE 00:13:27 00:39:01 00:51:38 00:51:18 M->29/ 56
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259 343 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIECZ BIECZ 00:14:15 00:38:58 00:51:49 00:51:09 M60-69/ 8
260 200 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ BIECZ 00:14:13 00:38:54 00:51:49 00:51:29 M60-69/ 9
261 93 KAMIL GUBAŁA M 1980 PL GORLICE 00:13:45 00:38:47 00:51:56 00:51:33 M30-39/ 65
262 379 RAFAŁ DOBRZAŃSKI M 1993 PL TARGOWISKA 00:13:54 00:51:58 00:51:29 M->29/ 57
263 262 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:13:57 00:39:44 00:52:08 00:51:51 K40-49/ 3
264 65 KATARZYNA FOLTA K 1994 PL MIELEC 00:13:58 00:39:37 00:52:19 00:51:53 K->29/ 15
265 245 SŁAWOMIR PRZYBYŁA M 1977 PL KROSNO 00:11:33 00:40:07 00:52:28 00:52:19 M30-39/ 66
266 44 RYSZARD CYGAŃCZUK M 1949 PL MKN GORLICE GORLICE 00:13:04 00:52:30 00:52:25 M60-69/ 10
267 20 MAGDALENA BIGOS K 1988 PL NIEZRZESZONA JASZCZEW 00:12:13 00:39:05 00:52:43 00:52:39 K->29/ 16
268 375 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL KROSNO 00:13:46 00:39:46 00:52:55 00:52:39 K40-49/ 4
269 280 DAMIAN STANULA M 1984 PL GORLICE 00:14:40 00:40:04 00:52:58 00:52:25 M30-39/ 67
270 533 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL JAROSŁAW 00:14:21 00:40:31 00:53:00 00:52:35 M40-49/ 67
271 333 SŁAWOMIR WROŃSKI M 1985 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 00:14:20 00:40:29 00:53:21 00:53:07 M->29/ 58
272 359 ŁUKASZ MAKOWSKI M 1978 PL GORLICE 00:14:40 00:41:41 00:53:21 00:52:45 M30-39/ 68
273 437 WŁODZIMIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:13:19 00:40:06 00:53:22 00:53:05 M50-59/ 25
274 535 FABIAN GRĄDALSKI M 1989 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 00:14:20 00:40:29 00:53:23 00:53:10 M->29/ 59
275 169 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:13:39 00:40:06 00:53:26 00:53:15 K40-49/ 5
276 55 MACIEJ DYBCZAK M 1977 PL GORLICE 00:13:52 00:40:19 00:53:27 00:53:03 M30-39/ 69
277 86 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:45 00:39:33 00:53:31 00:53:05 K60+/ 2
278 466 BARTOSZ ŚWIĄTKOWSKI M 1986 PL LIPINKI 00:15:13 00:42:53 00:53:34 00:53:04 M->29/ 60
279 183 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO-ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:16:41 00:41:19 00:53:40 23:53:40 M50-59/ 26
280 216 GRZEGORZ PALECZEK M 1966 PL VEGE RUNNERS STARY SĄCZ 00:15:01 00:40:36 00:53:48 00:53:15 M40-49/ 68
281 537 MARKUS GULDENSCHUH M 1978 PL FC GŁADYSZÓW UŚCIE GORLICKIE 00:15:01 00:40:36 00:53:48 00:53:15 M30-39/ 70
282 218 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL - SANOK 00:13:05 00:40:07 00:53:51 00:53:37 K->29/ 17
283 210 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:14:59 00:40:33 00:53:51 00:53:23 M60-69/ 11
284 426 MICHAL FALKOWSKI M 1977 PL GORLICE 00:14:17 00:40:35 00:54:12 00:53:40 M30-39/ 71
285 314 WOJCIECH URAM M 1969 PL JEDLICZE TEAM JASZCZEW 00:15:03 00:41:01 00:54:28 00:54:00 M40-49/ 69
286 37 KAROLINA CHLIPAŁA K 1987 PL TARNÓW 00:15:06 00:41:51 00:54:28 00:54:00 K->29/ 18
287 489 KRZYSZTOF GAJDA M 1983 PL JEDLICZE 00:14:49 00:41:01 00:54:30 00:54:04 M30-39/ 72
288 234 MAREK PODRAZA M 1967 PL GAZETA GORLICKA GORLICE 00:13:07 00:40:48 00:54:56 00:54:53 M40-49/ 70
289 157 ELŻBIETA LEŚ K 1971 PL RZESZÓW 00:14:02 00:40:57 00:55:00 00:54:32 K40-49/ 6
290 312 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:14:12 00:41:21 00:55:16 00:54:55 K50-59/ 7
291 374 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:14:12 00:41:14 00:55:17 00:55:01 K40-49/ 7
292 162 JERZY LISZKA M 1961 PL GORLICE 00:14:44 00:41:55 00:55:36 00:55:08 M50-59/ 27
293 339 HALINA ZABOROWSKA K 1964 PL DĘBICA 00:14:05 00:41:38 00:55:48 00:55:36 K50-59/ 8
294 430 MARIA PRUSAK K 1988 PL SPINNING FS TEAM NOWY SĄCZ 00:14:20 00:41:51 00:55:57 00:55:31 K->29/ 19
295 324 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL WARZYCE 00:14:32 00:41:57 00:55:59 00:55:31 M30-39/ 73
296 54 ANNA DYBAŚ K 1959 PL ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:14:22 00:41:53 00:56:08 00:55:44 K50-59/ 9
297 1 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:14:49 00:42:28 00:56:29 00:56:19 M70+/ 3
298 435 BEATA FALKOWSKA K 1977 PL LONDYN 00:15:11 00:43:38 00:56:39 00:56:22 K30-39/ 17
299 299 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL NJU STRZYZÓW STRZYZOW 00:14:54 00:43:09 00:56:53 00:56:19 M70+/ 4
300 491 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSNO 00:14:36 00:42:24 00:57:12 00:56:57 K40-49/ 8
301 122 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:15:43 00:43:46 00:57:52 00:57:20 M70+/ 5
302 221 JADWIGA PAWLIK K 1980 PL JASŁO 00:15:50 00:43:56 00:58:10 00:57:32 K30-39/ 18
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303 400 AGATA GIERUT K 1985 PL JASŁO 00:15:14 00:44:07 00:58:39 00:58:17 K->29/ 20
304 4 TOMASZ ŚWIERZOWSKI M 1973 PL ULKS LIPINKI 00:15:13 00:43:35 00:59:21 00:58:51 M40-49/ 71
305 526 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:15:13 00:43:35 00:59:22 00:58:52 M40-49/ 72
306 423 JACEK SKOWRONSKI M 1977 PL HP RUN WARSZAWA 00:16:12 00:45:32 01:00:45 01:00:09 M30-39/ 74
307 424 URSZULA SKOWOŃSKA K 1979 PL RKS HUWDU WARSZAWA 00:16:13 00:45:32 01:00:45 01:00:08 K30-39/ 19
308 173 MAŁGORZATA MACZUGA K 1963 PL JASŁO 00:16:43 00:46:30 01:02:04 01:01:24 K50-59/ 10
309 543 LARYSA ŁABARTKAVA K 1949 PL UKRAINA 00:15:57 00:47:21 01:03:25 01:03:18 K60+/ 3
310 198 ANNA MOLKA BOCHENSKA K 1979 PL CHELMIEC 00:16:52 00:48:45 01:04:30 01:03:55 K30-39/ 20
311 260 AGNIESZKA RYZNER K 1990 PL RYSIA JASŁO 00:48:01 01:04:31 01:04:14 K->29/ 21
312 34 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE NIEZRZESZONY GORLICE 00:16:53 00:48:53 01:05:42 01:05:13 M70+/ 6
313 33 ROMAN CETNAROWICZ M 1966 PL GORLICE 00:16:52 00:48:52 01:05:42 01:05:13 M40-49/ 73
314 528 KAZIMIERZ GRANDA M 1935 PL LOTOS JASŁO JASŁO 00:19:57 00:59:25 01:19:06 01:18:37 M70+/ 7
315 99 PIOTR HARĘZGA M 1983 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:08:55 00:59:57 M30-39/ 75
316 303 MAREK TOKARCZYK M 1974 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:00:00 M40-49/ 74
317 22 JUSTYNA BOCZKOWSKA K 1966 PL ZAKOPANE 00:00:00 K40-49/ 9
318 304 MARIUSZ TOKARCZYK M 1995 PL URAN ŁUKOWICA ŁUKOWICA 00:00:00 M->29/ 61
319 109 TOMASZ KACZOR M 1988 PL WIELOGŁOWY 00:00:00 M->29/ 62
320 5 ZBIGNIEW PIERZYNKA M 1951 PL OLIMPIJCZYK MOSKWA I LOS ANGELES KRAKÓW 00:00:00 M60-69/ 12
321 321 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:00:00 M40-49/ 75
322 292 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:00:00 K->29/ 22
323 42 DARIUSZ CHWASTEK M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:00:00 M30-39/ 76
324 323 KRZYSZTOF WIERNUSZ M 1976 PL POSADA GÓRNA 00:00:00 M30-39/ 77
325 231 PAWEL PLACZEK M 1981 PL WETLINA 41 00:00:00 M30-39/ 78
326 345 IZABELA ZAMĘTA K 1988 PL TU I TERAZ NOWY TARG 00:00:00 K->29/ 23
327 168 GRZEGORZ ŁOCHAŃSKI M 1983 PL WARSZAWA 00:00:00 M30-39/ 79
328 129 KRYSTIAN KONOPKA M 1983 PL MASTER RUN TEAM NOWY SĄCZ 00:00:00 M30-39/ 80
329 100 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 00:00:00 M30-39/ 81
330 156 WOJCIECH LENARTOWICZ M 1978 PL ZABIERZÓW 00:00:00 M30-39/ 82
331 21 KAROLINA BOCZKOWSKA K 1988 PL ZAKOPANE 00:00:00 K->29/ 24
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 425 MATYLDA KOWAL K 1989 PL RUNRZESZOW.PL RZESZÓW 00:08:54 00:25:29 00:33:55 00:33:53 K->29/ 1
2 508 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:17 00:27:05 00:35:51 00:35:48 K30-39/ 1
3 328 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LUZNA 00:09:16 00:27:06 00:35:57 00:35:53 K->29/ 2
4 407 NATALIIA BATRAK K 1988 UA PREF  BET SNIADOWO ŁOMŻA HARKOW 00:09:30 00:26:51 00:36:00 00:35:57 K->29/ 3
5 272 MARIA SŁAWIK K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW PRZEMYŚL 00:09:17 00:27:25 00:36:48 00:36:45 K->29/ 4
6 546 SOFIJA JAREMCZUK K 1994 PL . 00:09:30 00:37:59 00:37:56 K->29/ 5
7 143 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:09:51 00:28:41 00:38:19 00:38:16 K->29/ 6
8 501 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL MIELEC 00:09:56 00:28:51 00:38:44 00:38:38 K30-39/ 2
9 432 OLGA KAZIMIROWA K 1975 UA ICE MAT TEAM OSTROW WLKP MAKEEWKA 00:10:10 00:29:57 00:39:51 00:39:48 K30-39/ 3
10 253 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:06 00:30:15 00:40:27 00:40:22 K->29/ 7
11 544 COSTIA ŁABARTAVE K 1984 PL UKRAINA 00:11:23 00:31:50 00:42:08 00:41:37 K30-39/ 4
12 24 ANNA BODZIONY K 1985 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:11:16 00:31:56 00:42:27 00:42:18 K->29/ 8
13 474 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:07 00:31:59 00:42:33 00:42:26 K->29/ 9
14 111 JUSTYNA KOWALSKA K 1997 PL WIELKIE 00:11:15 00:32:11 00:43:05 00:42:46 K->29/ 10
15 203 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZÓW 00:11:09 00:32:30 00:43:42 00:43:31 K30-39/ 5
16 380 DOMINIKA BOLECHOWSKA K 1975 PL ZKKT RABKA ZDRÓJ 00:11:26 00:33:07 00:44:09 00:43:59 K30-39/ 6
17 547 MARIA OSTOWSKA K 1955 PL . 00:11:29 00:33:33 00:44:36 00:44:31 K50-59/ 1
18 403 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL POŁOMIA 00:11:20 00:33:21 00:44:40 00:44:19 K->29/ 11
19 405 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC MIELEC 00:11:41 00:33:33 00:44:51 00:44:38 K50-59/ 2
20 431 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:12:08 00:34:05 00:44:56 00:44:37 K30-39/ 7
21 387 EDYTA MICHALIK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:11:14 00:33:43 00:45:03 00:44:59 K->29/ 12
22 30 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:11:52 00:34:27 00:45:53 00:45:44 K30-39/ 8
23 401 SYLWIA KILAR K 1985 PL GOSIR JEDLICZE JASŁO 00:11:55 00:34:35 00:46:19 00:46:10 K->29/ 13
24 46 MARIA CZUBA-LATOŃ K 1982 PL CHARTY Z POŁUDNIA ŁABOWA 00:11:40 00:34:45 00:46:34 00:46:21 K30-39/ 9
25 267 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:12:16 00:35:28 00:47:11 00:47:00 K30-39/ 10
26 155 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW 00:12:14 00:35:45 00:47:29 00:47:11 K30-39/ 11
27 504 PETROWELA STOCHLOVA K 1983 PL URAWOV 00:13:09 00:36:20 00:48:05 00:47:43 K30-39/ 12
28 531 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JAROSŁAW 00:13:00 00:36:23 00:48:07 00:47:50 K50-59/ 3
29 278 MAGDALENA STAMPER-GROŃ K 1978 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:12:24 00:36:52 00:48:50 00:48:40 K30-39/ 13
30 178 ELŻBIETA MARCHEWKA K 1974 PL BRAK JASŁO 00:12:38 00:37:03 00:49:13 00:49:01 K40-49/ 1
31 373 MAGDALENA ZEGAR K 1981 PL STRUSIA PĘDZIWIATRA W NIEDŹWIADZIE GÓRNE ROPCZYCE 00:13:24 00:37:25 00:49:36 00:49:12 K30-39/ 14
32 217 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 00:13:44 00:37:41 00:49:56 00:49:21 K40-49/ 2
33 281 JOANNA STECH K 1962 PL MKN GORLICE GORLICE 00:12:42 00:37:16 00:50:02 00:49:45 K50-59/ 4
34 57 JULIA DZIEDZIC K 1960 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:13:42 00:38:16 00:50:43 00:50:12 K50-59/ 5
35 503 ANNA BRATEK K 1982 PL MIELEC 00:13:32 00:38:46 00:50:45 00:50:24 K30-39/ 15
36 472 KAZIMIERA LEGUTKO K 1958 PL DOLINA DUNAJCA NOWY SĄCZ 00:13:14 00:38:15 00:50:52 00:50:37 K50-59/ 6
37 177 ANNA MAKOWSKA K 1982 PL GORLICE 00:13:25 00:38:27 00:50:59 00:50:45 K30-39/ 16
38 242 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:04 00:38:18 00:51:11 00:51:05 K60+/ 1
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39 404 ALEKSANDRA WITEK K 1994 PL POŁOMIA 00:12:43 00:37:58 00:51:17 00:50:55 K->29/ 14
40 262 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:13:57 00:39:44 00:52:08 00:51:51 K40-49/ 3
41 65 KATARZYNA FOLTA K 1994 PL MIELEC 00:13:58 00:39:37 00:52:19 00:51:53 K->29/ 15
42 20 MAGDALENA BIGOS K 1988 PL NIEZRZESZONA JASZCZEW 00:12:13 00:39:05 00:52:43 00:52:39 K->29/ 16
43 375 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL KROSNO 00:13:46 00:39:46 00:52:55 00:52:39 K40-49/ 4
44 169 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:13:39 00:40:06 00:53:26 00:53:15 K40-49/ 5
45 86 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:45 00:39:33 00:53:31 00:53:05 K60+/ 2
46 218 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL - SANOK 00:13:05 00:40:07 00:53:51 00:53:37 K->29/ 17
47 37 KAROLINA CHLIPAŁA K 1987 PL TARNÓW 00:15:06 00:41:51 00:54:28 00:54:00 K->29/ 18
48 157 ELŻBIETA LEŚ K 1971 PL RZESZÓW 00:14:02 00:40:57 00:55:00 00:54:32 K40-49/ 6
49 312 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:14:12 00:41:21 00:55:16 00:54:55 K50-59/ 7
50 374 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:14:12 00:41:14 00:55:17 00:55:01 K40-49/ 7
51 339 HALINA ZABOROWSKA K 1964 PL DĘBICA 00:14:05 00:41:38 00:55:48 00:55:36 K50-59/ 8
52 430 MARIA PRUSAK K 1988 PL SPINNING FS TEAM NOWY SĄCZ 00:14:20 00:41:51 00:55:57 00:55:31 K->29/ 19
53 54 ANNA DYBAŚ K 1959 PL ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:14:22 00:41:53 00:56:08 00:55:44 K50-59/ 9
54 435 BEATA FALKOWSKA K 1977 PL LONDYN 00:15:11 00:43:38 00:56:39 00:56:22 K30-39/ 17
55 491 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSNO 00:14:36 00:42:24 00:57:12 00:56:57 K40-49/ 8
56 221 JADWIGA PAWLIK K 1980 PL JASŁO 00:15:50 00:43:56 00:58:10 00:57:32 K30-39/ 18
57 400 AGATA GIERUT K 1985 PL JASŁO 00:15:14 00:44:07 00:58:39 00:58:17 K->29/ 20
58 424 URSZULA SKOWOŃSKA K 1979 PL RKS HUWDU WARSZAWA 00:16:13 00:45:32 01:00:45 01:00:08 K30-39/ 19
59 173 MAŁGORZATA MACZUGA K 1963 PL JASŁO 00:16:43 00:46:30 01:02:04 01:01:24 K50-59/ 10
60 543 LARYSA ŁABARTKAVA K 1949 PL UKRAINA 00:15:57 00:47:21 01:03:25 01:03:18 K60+/ 3
61 198 ANNA MOLKA BOCHENSKA K 1979 PL CHELMIEC 00:16:52 00:48:45 01:04:30 01:03:55 K30-39/ 20
62 260 AGNIESZKA RYZNER K 1990 PL RYSIA JASŁO 00:48:01 01:04:31 01:04:14 K->29/ 21
63 22 JUSTYNA BOCZKOWSKA K 1966 PL ZAKOPANE 00:00:00 K40-49/ 9
64 345 IZABELA ZAMĘTA K 1988 PL TU I TERAZ NOWY TARG 00:00:00 K->29/ 22
65 292 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:00:00 K->29/ 23
66 21 KAROLINA BOCZKOWSKA K 1988 PL ZAKOPANE 00:00:00 K->29/ 24
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 425 MATYLDA KOWAL K 1989 PL RUNRZESZOW.PL RZESZÓW 00:08:54 00:25:29 00:33:55 00:33:53 K->29/ 1
2 328 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI LUZNA 00:09:16 00:27:06 00:35:57 00:35:53 K->29/ 2
3 407 NATALIIA BATRAK K 1988 UA PREF  BET SNIADOWO ŁOMŻA HARKOW 00:09:30 00:26:51 00:36:00 00:35:57 K->29/ 3
4 272 MARIA SŁAWIK K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW PRZEMYŚL 00:09:17 00:27:25 00:36:48 00:36:45 K->29/ 4
5 546 SOFIJA JAREMCZUK K 1994 PL . 00:09:30 00:37:59 00:37:56 K->29/ 5
6 143 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:09:51 00:28:41 00:38:19 00:38:16 K->29/ 6
7 253 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:06 00:30:15 00:40:27 00:40:22 K->29/ 7
8 24 ANNA BODZIONY K 1985 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:11:16 00:31:56 00:42:27 00:42:18 K->29/ 8
9 474 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:07 00:31:59 00:42:33 00:42:26 K->29/ 9
10 111 JUSTYNA KOWALSKA K 1997 PL WIELKIE 00:11:15 00:32:11 00:43:05 00:42:46 K->29/ 10
11 403 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL POŁOMIA 00:11:20 00:33:21 00:44:40 00:44:19 K->29/ 11
12 387 EDYTA MICHALIK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:11:14 00:33:43 00:45:03 00:44:59 K->29/ 12
13 401 SYLWIA KILAR K 1985 PL GOSIR JEDLICZE JASŁO 00:11:55 00:34:35 00:46:19 00:46:10 K->29/ 13
14 404 ALEKSANDRA WITEK K 1994 PL POŁOMIA 00:12:43 00:37:58 00:51:17 00:50:55 K->29/ 14
15 65 KATARZYNA FOLTA K 1994 PL MIELEC 00:13:58 00:39:37 00:52:19 00:51:53 K->29/ 15
16 20 MAGDALENA BIGOS K 1988 PL NIEZRZESZONA JASZCZEW 00:12:13 00:39:05 00:52:43 00:52:39 K->29/ 16
17 218 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL - SANOK 00:13:05 00:40:07 00:53:51 00:53:37 K->29/ 17
18 37 KAROLINA CHLIPAŁA K 1987 PL TARNÓW 00:15:06 00:41:51 00:54:28 00:54:00 K->29/ 18
19 430 MARIA PRUSAK K 1988 PL SPINNING FS TEAM NOWY SĄCZ 00:14:20 00:41:51 00:55:57 00:55:31 K->29/ 19
20 400 AGATA GIERUT K 1985 PL JASŁO 00:15:14 00:44:07 00:58:39 00:58:17 K->29/ 20
21 260 AGNIESZKA RYZNER K 1990 PL RYSIA JASŁO 00:48:01 01:04:31 01:04:14 K->29/ 21
22 345 IZABELA ZAMĘTA K 1988 PL TU I TERAZ NOWY TARG 00:00:00 K->29/ 22
23 292 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:00:00 K->29/ 23
24 21 KAROLINA BOCZKOWSKA K 1988 PL ZAKOPANE 00:00:00 K->29/ 24
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 508 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:17 00:27:05 00:35:51 00:35:48 K30-39/ 1
2 501 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL MIELEC 00:09:56 00:28:51 00:38:44 00:38:38 K30-39/ 2
3 432 OLGA KAZIMIROWA K 1975 UA ICE MAT TEAM OSTROW WLKP MAKEEWKA 00:10:10 00:29:57 00:39:51 00:39:48 K30-39/ 3
4 544 COSTIA ŁABARTAVE K 1984 PL UKRAINA 00:11:23 00:31:50 00:42:08 00:41:37 K30-39/ 4
5 203 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZÓW 00:11:09 00:32:30 00:43:42 00:43:31 K30-39/ 5
6 380 DOMINIKA BOLECHOWSKA K 1975 PL ZKKT RABKA ZDRÓJ 00:11:26 00:33:07 00:44:09 00:43:59 K30-39/ 6
7 431 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:12:08 00:34:05 00:44:56 00:44:37 K30-39/ 7
8 30 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:11:52 00:34:27 00:45:53 00:45:44 K30-39/ 8
9 46 MARIA CZUBA-LATOŃ K 1982 PL CHARTY Z POŁUDNIA ŁABOWA 00:11:40 00:34:45 00:46:34 00:46:21 K30-39/ 9
10 267 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:12:16 00:35:28 00:47:11 00:47:00 K30-39/ 10
11 155 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW 00:12:14 00:35:45 00:47:29 00:47:11 K30-39/ 11
12 504 PETROWELA STOCHLOVA K 1983 PL URAWOV 00:13:09 00:36:20 00:48:05 00:47:43 K30-39/ 12
13 278 MAGDALENA STAMPER-GROŃ K 1978 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:12:24 00:36:52 00:48:50 00:48:40 K30-39/ 13
14 373 MAGDALENA ZEGAR K 1981 PL STRUSIA PĘDZIWIATRA W NIEDŹWIADZIE GÓRNE ROPCZYCE 00:13:24 00:37:25 00:49:36 00:49:12 K30-39/ 14
15 503 ANNA BRATEK K 1982 PL MIELEC 00:13:32 00:38:46 00:50:45 00:50:24 K30-39/ 15
16 177 ANNA MAKOWSKA K 1982 PL GORLICE 00:13:25 00:38:27 00:50:59 00:50:45 K30-39/ 16
17 435 BEATA FALKOWSKA K 1977 PL LONDYN 00:15:11 00:43:38 00:56:39 00:56:22 K30-39/ 17
18 221 JADWIGA PAWLIK K 1980 PL JASŁO 00:15:50 00:43:56 00:58:10 00:57:32 K30-39/ 18
19 424 URSZULA SKOWOŃSKA K 1979 PL RKS HUWDU WARSZAWA 00:16:13 00:45:32 01:00:45 01:00:08 K30-39/ 19
20 198 ANNA MOLKA BOCHENSKA K 1979 PL CHELMIEC 00:16:52 00:48:45 01:04:30 01:03:55 K30-39/ 20
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 178 ELŻBIETA MARCHEWKA K 1974 PL BRAK JASŁO 00:12:38 00:37:03 00:49:13 00:49:01 K40-49/ 1
2 217 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 00:13:44 00:37:41 00:49:56 00:49:21 K40-49/ 2
3 262 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:13:57 00:39:44 00:52:08 00:51:51 K40-49/ 3
4 375 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL KROSNO 00:13:46 00:39:46 00:52:55 00:52:39 K40-49/ 4
5 169 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:13:39 00:40:06 00:53:26 00:53:15 K40-49/ 5
6 157 ELŻBIETA LEŚ K 1971 PL RZESZÓW 00:14:02 00:40:57 00:55:00 00:54:32 K40-49/ 6
7 374 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:14:12 00:41:14 00:55:17 00:55:01 K40-49/ 7
8 491 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSNO 00:14:36 00:42:24 00:57:12 00:56:57 K40-49/ 8
9 22 JUSTYNA BOCZKOWSKA K 1966 PL ZAKOPANE 00:00:00 K40-49/ 9

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 13



XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 547 MARIA OSTOWSKA K 1955 PL . 00:11:29 00:33:33 00:44:36 00:44:31 K50-59/ 1
2 405 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC MIELEC 00:11:41 00:33:33 00:44:51 00:44:38 K50-59/ 2
3 531 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JAROSŁAW 00:13:00 00:36:23 00:48:07 00:47:50 K50-59/ 3
4 281 JOANNA STECH K 1962 PL MKN GORLICE GORLICE 00:12:42 00:37:16 00:50:02 00:49:45 K50-59/ 4
5 57 JULIA DZIEDZIC K 1960 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:13:42 00:38:16 00:50:43 00:50:12 K50-59/ 5
6 472 KAZIMIERA LEGUTKO K 1958 PL DOLINA DUNAJCA NOWY SĄCZ 00:13:14 00:38:15 00:50:52 00:50:37 K50-59/ 6
7 312 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:14:12 00:41:21 00:55:16 00:54:55 K50-59/ 7
8 339 HALINA ZABOROWSKA K 1964 PL DĘBICA 00:14:05 00:41:38 00:55:48 00:55:36 K50-59/ 8
9 54 ANNA DYBAŚ K 1959 PL ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:14:22 00:41:53 00:56:08 00:55:44 K50-59/ 9
10 173 MAŁGORZATA MACZUGA K 1963 PL JASŁO 00:16:43 00:46:30 01:02:04 01:01:24 K50-59/ 10
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 242 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:04 00:38:18 00:51:11 00:51:05 K60+/ 1
2 86 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:45 00:39:33 00:53:31 00:53:05 K60+/ 2
3 543 LARYSA ŁABARTKAVA K 1949 PL UKRAINA 00:15:57 00:47:21 01:03:25 01:03:18 K60+/ 3
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 383 ANDRIY STARŻYNSKIY M 1990 PL CHEMIKNOXY WINNICA 00:07:54 00:22:58 00:30:55 00:30:53 M->29/ 1
2 366 SERGII RYBAK M 1986 UA LKB RUDNIK VINNITSA 00:07:55 00:23:18 00:31:45 00:31:43 M->29/ 2
3 454 JOZEF URBAN M 1994 PL JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:08:08 00:24:08 00:32:26 00:32:25 M->29/ 3
4 464 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:08:22 00:24:39 00:32:43 00:32:40 M->29/ 4
5 182 PATRYK MARSZAŁEK M 1995 PL KU AZS UNIWERSYTET RZESZOWSKI ŁOPUSZKA WIELKA 00:08:31 00:24:55 00:33:13 00:33:11 M->29/ 5
6 410 DENIS SLOBODJANJUK M 1987 UA KKB FINISZ KALISZ WINNICA 00:08:24 00:25:15 00:33:27 00:33:24 M->29/ 6
7 211 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:44 00:25:30 00:33:56 00:33:53 M->29/ 7
8 79 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WIECZOREK TEAM / GORLICE GORLICE 00:09:03 00:26:19 00:34:46 00:34:44 M->29/ 8
9 189 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:58 00:26:36 00:35:24 00:35:22 M->29/ 9
10 175 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL TUCHÓW 00:08:58 00:26:32 00:35:30 00:35:27 M->29/ 10
11 265 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:05 00:26:52 00:35:55 00:35:54 M->29/ 11
12 18 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:09:06 00:27:11 00:36:27 00:36:21 M->29/ 12
13 293 MARIUSZ SZKARADEK M 1992 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:09:23 00:27:21 00:36:28 00:36:18 M->29/ 13
14 439 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BIECZ 00:09:16 00:27:12 00:36:47 00:36:44 M->29/ 14
15 38 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:55 00:28:38 00:37:56 00:37:49 M->29/ 15
16 449 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:09:53 00:28:20 00:37:56 00:37:51 M->29/ 16
17 92 ARKADIUSZ GUBAŁA M 1994 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:39 00:28:13 00:37:57 00:37:53 M->29/ 17
18 266 ARKADIUSZ SERAFIN M 1993 PL 00:09:59 00:28:56 00:38:21 00:38:12 M->29/ 18
19 52 DARIUSZ DUTKIEWICZ M 1987 PL GOPR KRYNICA KRYNICA ZDRÓJ 00:10:05 00:29:40 00:39:23 00:39:17 M->29/ 19
20 110 TOMASZ KAKUBA M 1985 PL KEBAB SPORT I TURYSTYKA NOWY TARG 00:10:43 00:30:27 00:40:06 00:39:53 M->29/ 20
21 196 KRZYSZTOF MIREK M 1985 PL KAMIONKA MAŁA 00:10:04 00:30:24 00:40:21 00:40:14 M->29/ 21
22 236 SZYMON POREMBA M 1996 PL NOWY SĄCZ 00:11:22 00:30:46 00:40:28 00:40:06 M->29/ 22
23 326 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:10:45 00:30:55 00:40:54 00:40:38 M->29/ 23
24 161 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:10:22 00:30:37 00:40:59 00:40:51 M->29/ 24
25 399 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL SZYMBARK 00:11:24 00:31:17 00:41:06 00:40:34 M->29/ 25
26 398 TOMASZ WIKLOWSKI M 1998 PL GORLICE 00:11:32 00:31:37 00:41:17 00:40:45 M->29/ 26
27 415 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA 00:11:17 00:31:14 00:41:19 00:40:54 M->29/ 27
28 188 MATEUSZ MAZUR M 1987 PL KOBYLANKA GORLICE 00:11:23 00:31:34 00:41:30 00:41:09 M->29/ 28
29 95 DOMINIK GURGACZ M 1993 PL KOMURCZAKRUN ZAGÓRZ 00:11:04 00:31:37 00:42:06 00:41:58 M->29/ 29
30 318 ŁUKASZ WARZECHA M 1995 PL ZSE-M NOWY SĄCZ JANCZOWA 00:11:30 00:32:02 00:42:13 00:41:48 M->29/ 30
31 409 ŁUKASZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:31:40 00:42:16 00:42:00 M->29/ 31
32 165 IRENEUSZ ŁACHMANEK M 1990 PL GORLICE 00:11:21 00:32:37 00:43:11 00:42:57 M->29/ 32
33 254 KRZYSZTOF ROGIŃSKI M 1985 PL ZAGORZYCE 00:11:44 00:33:18 00:43:17 00:43:04 M->29/ 33
34 16 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL GRYBÓW 00:11:24 00:32:58 00:43:57 00:43:35 M->29/ 34
35 402 WOJCIECH SMALARZ M 1989 PL LUBENIA 00:11:16 00:32:59 00:44:13 00:43:56 M->29/ 35
36 406 MATEUSZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:11:20 00:33:21 00:44:40 00:44:20 M->29/ 36
37 291 TOMASZ SUROWANIEC M 1985 PL KROSNO 00:12:08 00:34:04 00:44:56 00:44:36 M->29/ 37
38 391 MICHAŁ DUDCZAK M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:12:01 00:34:02 00:45:07 00:44:51 M->29/ 38
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39 11 MATEUSZ BARAN M 1985 PL SZYMBARK 00:11:46 00:33:57 00:45:14 00:44:51 M->29/ 39
40 408 PRZEMYSŁAW TELESZ M 1989 PL POŁOMIA 00:11:14 00:34:14 00:45:22 00:45:01 M->29/ 40
41 395 KRZYSZTOF WYDERKA M 1988 PL OIRP WARSZAWA 00:12:17 00:34:28 00:45:24 00:44:43 M->29/ 41
42 442 PAWEŁ KUCIA M 1994 PL NOWY SACZ 00:11:20 00:33:28 00:45:25 00:45:10 M->29/ 42
43 382 JAKUB LIBRONT M 1991 PL KLĘCZANY 00:12:02 00:34:22 00:45:34 00:45:11 M->29/ 43
44 96 MATEUSZ GUZIK M 1985 PL RADEBE-TEAM.BLOGSPOT.COM NOWY TARG 00:11:36 00:34:23 00:45:54 00:45:39 M->29/ 44
45 106 WOJCIECH JANEK M 1988 PL REHABILITACJA GORLICE GORLICE 00:11:15 00:34:09 00:46:10 00:46:00 M->29/ 45
46 264 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 00:12:20 00:34:44 00:46:16 00:45:53 M->29/ 46
47 47 ARTUR CZUBERNAT M 1985 PL HASYN - TEAM NOWY TARG 00:12:07 00:35:09 00:46:19 00:46:06 M->29/ 47
48 392 RAFAŁ BOCHNAK M 1993 PL MSZANA DOLNA 00:13:25 00:35:41 00:46:24 00:45:50 M->29/ 48
49 309 RAFAŁ TRZECIAK M 1985 PL SPOREST WARZYCE 00:12:09 00:35:13 00:46:41 00:46:17 M->29/ 49
50 444 DANIEL OLSZEWSKI M 1993 PL NOWY SĄCZ 00:46:55 00:46:40 M->29/ 50
51 277 MICHAŁ STACHOWICZ M 1985 PL JODŁOWNIK 00:12:46 00:37:25 00:49:27 00:49:06 M->29/ 51
52 469 MATEUSZ GRABIEC M 1986 PL GRABSON-TEAM NOWY TARG 00:12:29 00:36:58 00:49:39 00:49:23 M->29/ 52
53 490 JAKUB JEŻ M 1995 PL JEDLICZE TEAM JEDLICZE 00:13:41 00:37:28 00:49:42 00:49:16 M->29/ 53
54 275 KRZYSZTOF SPORNIAK M 1985 PL TARGOWISKA JAKSA TEAM TARGOWISKA 00:14:09 00:50:22 00:49:52 M->29/ 54
55 228 JAKUB PIĘKOŚ M 1993 PL STRZYŻÓW 00:12:57 00:37:27 00:50:39 00:50:14 M->29/ 55
56 74 KRZYSZTOF GĘBAROWSKI M 1986 PL GORLICE 00:13:27 00:39:01 00:51:38 00:51:18 M->29/ 56
57 379 RAFAŁ DOBRZAŃSKI M 1993 PL TARGOWISKA 00:13:54 00:51:58 00:51:29 M->29/ 57
58 333 SŁAWOMIR WROŃSKI M 1985 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 00:14:20 00:40:29 00:53:21 00:53:07 M->29/ 58
59 535 FABIAN GRĄDALSKI M 1989 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 00:14:20 00:40:29 00:53:23 00:53:10 M->29/ 59
60 466 BARTOSZ ŚWIĄTKOWSKI M 1986 PL LIPINKI 00:15:13 00:42:53 00:53:34 00:53:04 M->29/ 60
61 304 MARIUSZ TOKARCZYK M 1995 PL URAN ŁUKOWICA ŁUKOWICA 00:00:00 M->29/ 61
62 109 TOMASZ KACZOR M 1988 PL WIELOGŁOWY 00:00:00 M->29/ 62
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 453 OLEKSANDER MATVIYCHUK M 1984 PL JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:07:47 00:22:45 00:30:11 00:30:09 M30-39/ 1
2 59 DAMIAN DZIEWIŃSKI M 1981 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:08:31 00:24:55 00:33:17 00:33:14 M30-39/ 2
3 433 WOLODYMYR CHUB M 1983 UA ICE MAT TEAM OSTROW WLKP CHARKOW 00:08:43 00:25:14 00:33:29 00:33:25 M30-39/ 3
4 542 OLEK LESZCZYSZYN M 1984 PL . 00:08:35 00:25:13 00:33:33 00:33:31 M30-39/ 4
5 525 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL IWONICZ 00:08:43 00:25:32 00:34:13 00:34:09 M30-39/ 5
6 243 RYSZARD PRZEPIÓRA M 1976 PL BIEGAM BO LUBIĘ GORLICE 00:09:03 00:26:32 00:34:47 00:34:45 M30-39/ 6
7 176 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:08:55 00:26:25 00:34:55 00:34:52 M30-39/ 7
8 502 PAWEŁ DYBEK M 1975 PL MIELEC 00:35:01 00:35:01 M30-39/ 8
9 268 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:08:53 00:26:22 00:35:37 00:35:33 M30-39/ 9
10 505 RICHARD STOHL M 1983 PL URANOV NAD TOLOW 00:09:15 00:26:48 00:35:41 00:35:38 M30-39/ 10
11 330 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:09:16 00:26:57 00:35:47 00:35:43 M30-39/ 11
12 300 MICHAŁ TALAGA M 1979 PL BRAK RABA WYŻNA 00:27:05 00:36:04 00:36:01 M30-39/ 12
13 538 WOJCIECH CZUBA M 1984 PL CHARTY Z POŁUDNIA POWROŹNIK 00:09:28 00:27:45 00:36:54 00:36:48 M30-39/ 13
14 389 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:09:04 00:28:28 00:37:54 00:37:51 M30-39/ 14
15 116 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:10:14 00:29:09 00:38:18 00:38:10 M30-39/ 15
16 107 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL ZSE-M NOWY SĄCZ STARY SĄCZ 00:10:26 00:29:32 00:39:05 00:38:40 M30-39/ 16
17 17 KRZYSZTOF BERKOWICZ M 1982 PL WB NOWY SĄCZ 00:11:05 00:30:35 00:40:23 00:39:59 M30-39/ 17
18 174 PIOTR MAJEWSKI M 1976 PL JSC JASŁO JASŁO 00:10:42 00:30:25 00:40:31 00:40:22 M30-39/ 18
19 271 ROBERT SKÓRSKI M 1980 PL ZAMIAST ŚWINKI JEDZ ROŚLINKI GORLICE 00:10:09 00:30:25 00:40:50 00:40:48 M30-39/ 19
20 222 MIROSŁAW PAWLUŚ M 1976 PL JSC JASŁO 00:10:39 00:30:42 00:40:56 00:40:45 M30-39/ 20
21 483 BARTŁOMIEJ POJNAR M 1982 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 00:10:52 00:30:57 00:41:01 00:40:41 M30-39/ 21
22 190 ARTUR MICHALIK M 1983 PL VISEGRAD MARTON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:33 00:30:57 00:41:08 00:41:01 M30-39/ 22
23 240 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 PL ULKS LIPINKI PRZYSIEKI 00:10:51 00:30:58 00:41:12 00:41:04 M30-39/ 23
24 151 PAWEŁ KUŹNIAR M 1984 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:10:06 00:30:47 00:41:21 00:41:17 M30-39/ 24
25 296 JERZY SZWAST M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:11:17 00:31:52 00:42:14 00:41:41 M30-39/ 25
26 225 TOMASZ PIECUCH M 1977 PL MSZANKA 00:11:07 00:31:54 00:42:32 00:42:06 M30-39/ 26
27 419 ANDRZEJ JAROSZ M 1982 PL NAWOJOWA 00:10:38 00:31:51 00:42:35 00:42:27 M30-39/ 27
28 346 WOJCIECH ZAPŁATA M 1978 PL GORLICE 00:11:02 00:32:04 00:42:48 00:42:39 M30-39/ 28
29 111 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL KAMIONKA WIELKA 00:11:15 00:32:11 00:43:05 00:42:46 M30-39/ 29
30 125 IREK KOBIAŁKA M 1977 PL DĘBICA 00:12:17 00:32:57 00:43:16 00:42:33 M30-39/ 30
31 274 MARCIN SOŁTYS M 1983 PL PING-PONG JASŁO 00:11:38 00:33:07 00:43:32 00:43:13 M30-39/ 31
32 25 PIOTR BOGUSZ M 1977 PL WARSZAWA 00:12:08 00:32:57 00:43:35 00:42:59 M30-39/ 32
33 457 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JSC JASŁO JASŁO 00:11:23 00:32:58 00:43:50 00:43:40 M30-39/ 33
34 101 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:11:52 00:33:27 00:43:54 00:43:41 M30-39/ 34
35 205 GRZEGORZ MUSZYŃSKI M 1984 PL GORLICE 00:11:53 00:33:13 00:43:55 00:43:36 M30-39/ 35
36 459 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO 00:11:52 00:33:28 00:43:56 00:43:43 M30-39/ 36
37 355 PRZEMYSŁAW ŻAK M 1978 PL TARNÓW 00:11:54 00:33:22 00:44:01 00:43:20 M30-39/ 37
38 394 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:12:17 00:33:51 00:44:39 00:43:59 M30-39/ 38
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 18



39 461 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SAMOZATRUDNIENIE KROSNO 00:11:30 00:33:34 00:44:44 00:44:29 M30-39/ 39
40 146 TOMASZ KUSZ M 1978 PL JASŁO 00:12:21 00:34:07 00:44:50 00:44:28 M30-39/ 40
41 517 MARCIN ZIĘBA M 1978 PL RUNNING.KRAKOW.PL KRAKÓW 00:12:20 00:34:08 00:44:50 00:44:26 M30-39/ 41
42 354 TYMOTEUSZ ZYDROŃ M 1975 PL GRZYBIARZ PĘTNA KRAKÓW 00:12:30 00:34:12 00:44:53 00:44:26 M30-39/ 42
43 263 KRZYSZTOF SARKOWICZ M 1982 PL GORLICE 00:12:11 00:34:07 00:45:05 00:44:43 M30-39/ 43
44 282 KRZYSZTOF STEĆ M 1979 PL MEDIATOR GORLICE 00:12:18 00:34:41 00:45:33 00:45:09 M30-39/ 44
45 115 WALDEMAR KIJOWSKI M 1980 PL MILCZA 00:11:43 00:34:13 00:45:34 00:45:27 M30-39/ 45
46 136 DANIEL KOSZYK M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:11:30 00:34:20 00:46:02 00:45:58 M30-39/ 46
47 32 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL - JASŁO 00:11:13 00:34:41 00:46:58 00:46:47 M30-39/ 47
48 51 GRZEGORZ DURAŁEK M 1978 PL ZSE-M NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:12:30 00:35:47 00:47:38 00:47:14 M30-39/ 48
49 294 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICE 00:13:22 00:36:15 00:48:00 00:47:38 M30-39/ 49
50 311 ADAM TULEJA M 1978 PL JASŁO 00:13:00 00:36:25 00:48:05 00:47:26 M30-39/ 50
51 71 MATEUSZ GARBACIK M 1979 PL SZEBNIE 00:12:45 00:36:23 00:48:06 00:47:26 M30-39/ 51
52 193 TOMASZ MIGACZ M 1980 PL BYSTRA 00:13:02 00:36:39 00:48:42 00:48:13 M30-39/ 52
53 468 ŁUKASZ BOŻEK M 1984 PL WISŁA KRAKÓW KRAKÓW 00:13:25 00:37:04 00:48:51 00:48:19 M30-39/ 53
54 476 DAWID PODOBIŃSKI M 1982 PL GORLICE 00:12:15 00:36:22 00:48:55 00:48:42 M30-39/ 54
55 213 WOJCIECH OKARMA M 1984 PL SPOREST WARZYCE 00:12:16 00:36:28 00:49:05 00:48:44 M30-39/ 55
56 308 ŁUKASZ TRYBOWSKI M 1978 PL MYSŁOWICE 00:12:38 00:36:41 00:49:12 00:48:46 M30-39/ 56
57 204 IRENEUSZ MUSIAŁ M 1976 PL AKADEMIA SPORTU GORLICE 00:12:37 00:37:03 00:49:27 00:49:03 M30-39/ 57
58 416 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL JASŁO 00:13:15 00:37:55 00:49:44 00:49:24 M30-39/ 58
59 166 PIOTR ŁACHMANEK M 1984 PL GORLICE 00:12:54 00:37:32 00:49:45 00:49:30 M30-39/ 59
60 417 PIOTR ZYGAROWICZ M 1976 PL WARSZAWA 00:13:20 00:38:04 00:50:28 00:49:47 M30-39/ 60
61 75 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:13:40 00:38:11 00:50:30 00:50:11 M30-39/ 61
62 479 PAWEŁ SOCHACKI M 1980 PL GORLICE 00:13:47 00:38:46 00:50:39 00:50:22 M30-39/ 62
63 12 PAWEŁ BARTKO M 1983 PL GORLICE 00:13:49 00:38:43 00:50:48 00:50:19 M30-39/ 63
64 448 KAROL TOKARCZYK M 1984 PL KAMIONKA WIELKA 00:12:40 00:38:18 00:51:25 00:51:03 M30-39/ 64
65 93 KAMIL GUBAŁA M 1980 PL GORLICE 00:13:45 00:38:47 00:51:56 00:51:33 M30-39/ 65
66 245 SŁAWOMIR PRZYBYŁA M 1977 PL KROSNO 00:11:33 00:40:07 00:52:28 00:52:19 M30-39/ 66
67 280 DAMIAN STANULA M 1984 PL GORLICE 00:14:40 00:40:04 00:52:58 00:52:25 M30-39/ 67
68 359 ŁUKASZ MAKOWSKI M 1978 PL GORLICE 00:14:40 00:41:41 00:53:21 00:52:45 M30-39/ 68
69 55 MACIEJ DYBCZAK M 1977 PL GORLICE 00:13:52 00:40:19 00:53:27 00:53:03 M30-39/ 69
70 537 MARKUS GULDENSCHUH M 1978 PL FC GŁADYSZÓW UŚCIE GORLICKIE 00:15:01 00:40:36 00:53:48 00:53:15 M30-39/ 70
71 426 MICHAL FALKOWSKI M 1977 PL GORLICE 00:14:17 00:40:35 00:54:12 00:53:40 M30-39/ 71
72 489 KRZYSZTOF GAJDA M 1983 PL JEDLICZE 00:14:49 00:41:01 00:54:30 00:54:04 M30-39/ 72
73 324 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL WARZYCE 00:14:32 00:41:57 00:55:59 00:55:31 M30-39/ 73
74 423 JACEK SKOWRONSKI M 1977 PL HP RUN WARSZAWA 00:16:12 00:45:32 01:00:45 01:00:09 M30-39/ 74
75 99 PIOTR HARĘZGA M 1983 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:08:55 00:59:57 M30-39/ 75
76 231 PAWEL PLACZEK M 1981 PL WETLINA 41 00:00:00 M30-39/ 76
77 168 GRZEGORZ ŁOCHAŃSKI M 1983 PL WARSZAWA 00:00:00 M30-39/ 77
78 42 DARIUSZ CHWASTEK M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:00:00 M30-39/ 78
79 323 KRZYSZTOF WIERNUSZ M 1976 PL POSADA GÓRNA 00:00:00 M30-39/ 79
80 129 KRYSTIAN KONOPKA M 1983 PL MASTER RUN TEAM NOWY SĄCZ 00:00:00 M30-39/ 80
81 100 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 00:00:00 M30-39/ 81
82 156 WOJCIECH LENARTOWICZ M 1978 PL ZABIERZÓW 00:00:00 M30-39/ 82
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 541 VICTOR STARODUPCOV M 1970 PL JM DEMOLEX BARDEJOW . 00:08:22 00:24:40 00:32:49 00:32:48 M40-49/ 1
2 48 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:08:52 00:25:37 00:34:15 00:34:13 M40-49/ 2
3 455 OREST BABJAK M 1968 PL JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:08:53 00:25:37 00:34:16 00:34:14 M40-49/ 3
4 388 JANUSZ SARNICKI M 1966 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:09:11 00:26:36 00:35:23 00:35:21 M40-49/ 4
5 473 ROBERT ALBRYCHT M 1972 PL MTB MOSIR DUKLA LUBATÓWKA 00:08:56 00:26:53 00:35:46 00:35:43 M40-49/ 5
6 138 ROBERT KOZDROWICKI M 1966 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW JAROSŁAW 00:08:55 00:26:52 00:35:54 00:35:50 M40-49/ 6
7 105 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:24 00:27:19 00:36:32 00:36:27 M40-49/ 7
8 232 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:28 00:27:32 00:36:44 00:36:40 M40-49/ 8
9 114 KRZYSZTOF KĘPA M 1974 PL JEST CRUNCHIPS JEST IMPREZA RABA WYŻNA 00:09:05 00:27:32 00:36:46 00:36:44 M40-49/ 9
10 520 MAREK SZCZEPANIUK M 1970 PL KRAKÓW 00:09:34 00:27:37 00:36:57 00:36:50 M40-49/ 10
11 298 RAD ŚLASKI M 1973 PL NJU STRZYZÓW STRZYZOW 00:09:41 00:28:22 00:37:45 00:37:38 M40-49/ 11
12 43 PIOTR CWYNAR M 1973 PL TARGOWISKA 00:09:57 00:28:54 00:38:32 00:38:24 M40-49/ 12
13 84 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL KKB MOSIR KROSNO MIEJSCE PIASTOWE 00:10:30 00:29:31 00:39:06 00:39:04 M40-49/ 13
14 498 VADIM KUJALANSKAS M 1971 PL STARY SĄCZ 00:09:58 00:29:38 00:39:23 00:39:19 M40-49/ 14
15 108 MAREK JAWORSKI M 1973 PL STARY SĄCZ 00:10:00 00:29:57 00:40:03 00:39:56 M40-49/ 15
16 80 WIESŁAW GOLONKA M 1965 PL GORLICE GORLICE 00:30:23 00:40:03 00:39:52 M40-49/ 16
17 305 ROBERT TOMASIAK M 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:11:06 00:30:33 00:40:11 00:39:52 M40-49/ 17
18 82 ADAM GOTFRYD M 1974 PL APSDATA JASŁO 00:10:23 00:30:21 00:40:26 00:40:19 M40-49/ 18
19 72 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL KROSNO KROSNO 00:10:36 00:30:32 00:40:28 00:40:15 M40-49/ 19
20 60 ROBERT ELJASZ M 1968 PL PARKRUN ŁÓDŹ LODZ 00:10:52 00:30:42 00:40:30 00:40:25 M40-49/ 20
21 121 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:10:25 00:30:24 00:40:58 00:40:46 M40-49/ 21
22 197 MIECZYSŁAW MIŚ M 1967 PL STRZESZYCE STRZESZYCE 00:10:50 00:31:11 00:41:21 00:41:12 M40-49/ 22
23 336 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PTASZKOWA 00:10:35 00:31:05 00:41:24 00:41:18 M40-49/ 23
24 244 MARCIN PRZETACZNIK M 1973 PL GRUPETTO GORLICE STRÓŻE 00:10:17 00:30:53 00:41:28 00:41:23 M40-49/ 24
25 88 JACEK GROŃ M 1972 PL REHABILITACJA SPORTOWA-JACEK GROŃ KRYNICA ZDRÓJ 00:10:48 00:31:15 00:41:38 00:41:30 M40-49/ 25
26 307 MAREK TOMASIAK M 1967 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BARCICE 00:11:00 00:31:30 00:41:44 00:41:30 M40-49/ 26
27 235 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA ZD GORLICE 00:10:59 00:31:25 00:41:46 00:41:35 M40-49/ 27
28 247 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 00:10:30 00:31:22 00:41:56 00:41:49 M40-49/ 28
29 212 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:05 00:31:58 00:42:17 00:42:07 M40-49/ 29
30 368 BOGUSŁAW KUJAWSKI M 1965 PL GORLICE 00:10:56 00:32:16 00:42:58 00:42:48 M40-49/ 30
31 39 TOMASZ CHMURA M 1970 PL GKPS GORLICE GORLICE 00:11:05 00:32:28 00:43:07 00:43:01 M40-49/ 31
32 64 SŁAWOMIR FOLTA M 1969 PL ORANGE POLSKA MIELEC 00:11:54 00:32:58 00:43:16 00:42:50 M40-49/ 32
33 98 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1968 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:43:44 00:43:38 M40-49/ 33
34 287 PIOTR STRÓŻYK M 1970 PL BIECZ 00:11:05 00:32:55 00:43:49 00:43:38 M40-49/ 34
35 140 STANISŁAW KOZIOŁ M 1971 PL LIPINKI 00:12:08 00:33:59 00:44:23 00:44:09 M40-49/ 35
36 158 GRZEGORZ LEŚ M 1973 PL RZESZÓW 00:12:08 00:33:57 00:44:26 00:43:57 M40-49/ 36
37 506 MARCIN WĄSIK M 1974 PL MIELEC 00:12:00 00:34:14 00:44:31 00:44:10 M40-49/ 37
38 194 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL CIEKLIN 00:11:06 00:44:55 00:44:44 M40-49/ 38
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39 258 BOGDAN ROMAN M 1967 PL UKS KOBYLANKA 00:12:31 00:34:39 00:45:18 00:44:58 M40-49/ 39
40 463 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:11:37 00:34:00 00:45:39 00:45:20 M40-49/ 40
41 147 ANDRZEJ KUŚNIERZ M 1971 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 00:11:24 00:34:12 00:45:48 00:45:38 M40-49/ 41
42 297 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:49 00:33:57 00:45:48 00:45:41 M40-49/ 42
43 411 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:12:40 00:34:49 00:46:05 00:45:25 M40-49/ 43
44 478 HENRYK HEŁMECKI M 1965 PL CHEŁMIEC 00:11:43 00:34:42 00:46:24 00:46:11 M40-49/ 44
45 142 RAFAŁ KUCHTA M 1966 PL SILESIA NORDIC TEAM CHEŁMEK 00:11:43 00:34:42 00:46:26 00:46:18 M40-49/ 45
46 283 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:11:53 00:34:34 00:46:39 00:46:08 M40-49/ 46
47 284 JERZY STOJAK M 1973 PL NIEZRZESZONY ŚWIERZOWA POLSKA 00:11:33 00:34:43 00:46:44 00:46:39 M40-49/ 47
48 56 MAREK DZIEDZIAK M 1965 PL GORLICE 00:12:31 00:35:29 00:47:01 00:46:36 M40-49/ 48
49 347 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:12:07 00:35:15 00:47:08 00:47:00 M40-49/ 49
50 133 SEBASTIAN KOSTKIEWICZ M 1965 PL GORLICE 00:12:36 00:35:43 00:47:10 00:46:54 M40-49/ 50
51 63 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:11:56 00:35:05 00:47:10 00:47:05 M40-49/ 51
52 289 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL HANSON ŚWIERZOWA POLSKA 00:12:14 00:35:39 00:47:24 00:47:05 M40-49/ 52
53 279 PIOTR STANULA M 1973 PL KRWAWE SUTY KRAKÓW 00:12:21 00:35:50 00:47:41 00:47:12 M40-49/ 53
54 68 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 00:12:55 00:36:11 00:47:58 00:47:26 M40-49/ 54
55 160 KONRAD LIBERDA M 1970 PL LAMPART GORLICE 00:11:25 00:35:34 00:48:00 00:47:54 M40-49/ 55
56 357 WITOLD ZABIEROWSKI M 1965 PL ADAMIETZ KLIMKÓWKA KLIMKÓWKA 00:12:59 00:36:34 00:48:08 00:47:48 M40-49/ 56
57 482 GRZEGORZ MALICKI M 1970 PL NOWY KAZANÓW 00:13:25 00:37:06 00:48:47 00:48:19 M40-49/ 57
58 120 JAROSŁAW KISIŃSKI M 1971 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:12:52 00:36:54 00:48:59 00:48:55 M40-49/ 58
59 239 JERZY POSZELĘŻNY M 1973 PL WARZYCE 76 00:12:50 00:36:37 00:49:06 00:48:33 M40-49/ 59
60 249 ADAM RACHWAŁ M 1972 PL SĄSIEDZI TEAM DOMINIKOWICE 00:13:08 00:37:23 00:49:15 00:48:55 M40-49/ 60
61 515 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:13:17 00:36:51 00:49:21 00:48:47 M40-49/ 61
62 518 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KROSNO 00:13:55 00:38:08 00:50:08 00:49:45 M40-49/ 62
63 29 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BRZYSKA 00:12:21 00:37:22 00:50:20 00:50:10 M40-49/ 63
64 334 ROBERT WRÓBEL M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:13:37 00:38:26 00:50:56 00:50:21 M40-49/ 64
65 521 JAROSŁAW WILCZYŃSKI M 1972 PL TARNÓW 00:13:04 00:38:45 00:51:08 00:51:00 M40-49/ 65
66 191 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLHONOROWI DAWCY KRWI-GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:13:38 00:38:45 00:51:17 00:50:55 M40-49/ 66
67 533 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL JAROSŁAW 00:14:21 00:40:31 00:53:00 00:52:35 M40-49/ 67
68 216 GRZEGORZ PALECZEK M 1966 PL VEGE RUNNERS STARY SĄCZ 00:15:01 00:40:36 00:53:48 00:53:15 M40-49/ 68
69 314 WOJCIECH URAM M 1969 PL JEDLICZE TEAM JASZCZEW 00:15:03 00:41:01 00:54:28 00:54:00 M40-49/ 69
70 234 MAREK PODRAZA M 1967 PL GAZETA GORLICKA GORLICE 00:13:07 00:40:48 00:54:56 00:54:53 M40-49/ 70
71 4 TOMASZ ŚWIERZOWSKI M 1973 PL ULKS LIPINKI 00:15:13 00:43:35 00:59:21 00:58:51 M40-49/ 71
72 526 JERZY KWAŚNY M 1973 PL BRZYSKA 00:15:13 00:43:35 00:59:22 00:58:52 M40-49/ 72
73 33 ROMAN CETNAROWICZ M 1966 PL GORLICE 00:16:52 00:48:52 01:05:42 01:05:13 M40-49/ 73
74 303 MAREK TOKARCZYK M 1974 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:00:00 M40-49/ 74
75 321 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:00:00 M40-49/ 75
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 3 JANUSZ WIŚNIEWSKI M 1961 PL 00:09:18 00:26:48 00:35:57 00:35:54 M50-59/ 1
2 167 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL SKB STALOWA WOLA 00:09:17 00:27:19 00:36:13 00:36:10 M50-59/ 2
3 381 KAZIMIERZ KAMOLA M 1960 PL PUŁAWY 00:09:19 00:27:26 00:36:52 00:36:49 M50-59/ 3
4 414 PIOTR SMOLAK M 1961 PL PORAJ - KROSNO PORAJ 00:09:19 00:27:55 00:37:26 00:37:23 M50-59/ 4
5 202 JACEK ŻERAŃSKI M 1957 PL SĘKOWA 00:09:32 00:28:03 00:37:33 00:37:27 M50-59/ 5
6 237 TADEUSZ MAJ M 1963 PL KRAKÓW 00:09:28 00:28:10 00:37:52 00:37:49 M50-59/ 6
7 481 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:09:19 00:28:51 00:38:31 00:38:29 M50-59/ 7
8 317 SŁAWOMIR WALTER M 1964 PL WB NOWY SĄCZ 00:10:21 00:29:32 00:39:08 00:38:47 M50-59/ 8
9 117 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA 00:10:13 00:29:32 00:39:11 00:39:11 M50-59/ 9
10 192 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA 20 SANOK 00:09:59 00:29:57 00:39:57 00:39:54 M50-59/ 10
11 313 EDWARD UHORCZAK M 1955 PL SOSNOWIEC 00:11:08 00:32:20 00:43:15 00:43:09 M50-59/ 11
12 26 ANDRZEJ BOREK M 1959 PL TENISASNOWYSĄCZ/VISEGRADMARATONRYTRO NAWOJOWA 00:11:05 00:33:08 00:44:17 00:44:12 M50-59/ 12
13 447 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:11 00:33:42 00:44:46 00:44:41 M50-59/ 13
14 53 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:11:39 00:33:39 00:44:50 00:44:33 M50-59/ 14
15 112 ANDRZEJ KARP M 1961 PL DRUŻYNA ZBÓJA BECZA BIECZ 00:34:13 00:44:57 00:44:42 M50-59/ 15
16 199 JACEK MORDARSKI M 1960 PL BIEGAM BO LUBIĘ NAWOJOWA 00:11:34 00:34:19 00:45:49 00:45:40 M50-59/ 16
17 206 SŁAWOMIR NADRATOWSKI M 1963 PL WB NOWY SĄCZ 00:12:35 00:35:14 00:46:38 00:46:15 M50-59/ 17
18 35 WIESŁAW CHLIPAŁA M 1955 PL TARNÓW 00:12:56 00:35:41 00:46:59 00:46:31 M50-59/ 18
19 123 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA JABŁONICA POLSKA 00:12:14 00:35:37 00:47:27 00:47:15 M50-59/ 19
20 315 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:12:43 00:35:49 00:47:53 00:47:20 M50-59/ 20
21 340 ROBERT ZABOROWSKI M 1962 PL DĘBICA 00:11:50 00:35:43 00:47:53 00:47:40 M50-59/ 21
22 6 JAN ADAMCZYK M 1957 PL GORLICE GORLICE 00:13:06 00:36:59 00:49:22 00:48:57 M50-59/ 22
23 329 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL SKOŁYSZYN 00:13:05 00:37:40 00:50:32 00:50:02 M50-59/ 23
24 187 JERZY MATLĄG M 1958 PL NOWY SACZ 00:13:43 00:38:02 00:50:34 00:50:03 M50-59/ 24
25 437 WŁODZIMIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:13:19 00:40:06 00:53:22 00:53:05 M50-59/ 25
26 183 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO-ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:16:41 00:41:19 00:53:40 23:53:40 M50-59/ 26
27 162 JERZY LISZKA M 1961 PL GORLICE 00:14:44 00:41:55 00:55:36 00:55:08 M50-59/ 27
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 172 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 00:09:33 00:28:11 00:37:33 00:37:31 M60-69/ 1
2 171 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:10:28 00:30:05 00:40:06 00:39:56 M60-69/ 2
3 248 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 00:11:04 00:32:56 00:43:42 00:43:37 M60-69/ 3
4 139 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:11:45 00:35:21 00:47:02 00:46:58 M60-69/ 4
5 548 IGOR ŁYSYJ M 1945 PL . 00:11:44 00:35:05 00:47:03 00:46:59 M60-69/ 5
6 2 STANISŁAW MRÓZ M 1950 PL ŁABOWA ŁABOWA 00:12:26 00:35:59 00:47:50 00:47:48 M60-69/ 6
7 128 MAREK KONIECZNY M 1952 PL NIEZRZESZONY SĘKOWA 00:13:23 00:37:49 00:49:59 00:49:37 M60-69/ 7
8 343 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIECZ BIECZ 00:14:15 00:38:58 00:51:49 00:51:09 M60-69/ 8
9 200 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ BIECZ 00:14:13 00:38:54 00:51:49 00:51:29 M60-69/ 9
10 44 RYSZARD CYGAŃCZUK M 1949 PL MKN GORLICE GORLICE 00:13:04 00:52:30 00:52:25 M60-69/ 10
11 210 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:14:59 00:40:33 00:53:51 00:53:23 M60-69/ 11
12 5 ZBIGNIEW PIERZYNKA M 1951 PL OLIMPIJCZYK MOSKWA I LOS ANGELES KRAKÓW 00:00:00 M60-69/ 12
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XXIV GORLICKI BIEG SYLWESTROWY
MIEJSCOWOŚĆ: GORLICE DATA:31.12.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 70+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto inf KAT./MC.

1 85 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:49:12 00:49:05 M70+/ 1
2 545 VASYL KRUPSKI M 1940 PL UKRAINA 00:13:42 00:38:26 00:50:39 00:50:26 M70+/ 2
3 1 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:14:49 00:42:28 00:56:29 00:56:19 M70+/ 3
4 299 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL NJU STRZYZÓW STRZYZOW 00:14:54 00:43:09 00:56:53 00:56:19 M70+/ 4
5 122 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:15:43 00:43:46 00:57:52 00:57:20 M70+/ 5
6 34 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE NIEZRZESZONY GORLICE 00:16:53 00:48:53 01:05:42 01:05:13 M70+/ 6
7 528 KAZIMIERZ GRANDA M 1935 PL LOTOS JASŁO JASŁO 00:19:57 00:59:25 01:19:06 01:18:37 M70+/ 7
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